
U C J 1 W A Ł A Nr XXI/112/ 09 
RADY GMINY CIELADZ 
z dnia 1 O marca 2009 r. 

w sprawie: przekazania środków finansowych na pokrycie części kosztów 
funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej. 

Na podstawie art.1 O ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159, Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 985, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r.102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 144 l, Nr 175, poz. l 457 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 j Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. I J 11, Nr 223, poz. l 458 
oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / 
Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr l 04, poz. 708, Nr J 70, 
poz. 1217, 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008 r. Nr 180, 
poz.) 112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 19,poz.100/ 
R a d a G m i n y uchwala co następuje: 

§ I. 1. Gmina Cielądz przekazuje jednorazowo na rzecz Powiatu 
Rawskiego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej środki 
finansowe w kwocie 1.500,00 zł. 
/słownie: jeden tysiąc pięćset złotych/ na dofinansowanie działalności 
Klubu Pracy. 

2. Przeznaczenie i zasady rozliczania środków finansowych 
określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem Rawskim a Gminą Cielądz. 

§ 2. Środki finansowe zostaną przekazane Powiatowi 
Rawskiemu w terminie do dnia 30. 03 2009 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Giruny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
~ YGMINY 

mgr t:df:f';f.11../J'f: 


